
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI NAPOLI 

VIA COSTANTINOPOLI, 107/A –  80138  NAPOLI – TEL: 081441900 - 441887- 441888 – FAX: 081444245 –  sito web: www.accademiadinapoli 

Napoli, 15/01/2024 
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTO l’Art. 12 del Decreto del Presidente della Repubblica del 28 febbraio 2003, n. 132; 
VISTO l’Art. 30 dello Statuto del dell’Accademia di Belle Arti di Napoli; 
VISTO il Decreto Direttoriale Prot. 7637 del 21.12.2024, con il quale sono state indette le elezioni della 

Consulta degli Studenti per il triennio 2024-2027; 

DECRETA 

ELEZIONI CONSULTA DEGLI STUDENTI 2023/2026 - 18, 19 e 20 gennaio 2024 

Elenco Candidati 

Cognome Nome Data di nascita Corso Livello e anno di iscrizione 

Fumagalli Alessandra 16/06/2000 Design della Comunicazione Biennio Primo 

Bosco Luca 13/02/2005 Scultura Triennio Primo 

Gaudino Alessandro 06/06/1990 Scultura Triennio Secondo 

Esposito Alessia 16/04/1999 Restauro 
Quinto Anno Primo Fuori 
Corso 

Fiadone Emanuele 08/05/1998 Cinema e audiovisivo Triennio Secondo 

Di Pietro Scilla 14/04/1997 Nuove tecnologie dell'arte Triennio Primo 

Romagnuolo Roberto 09/05/2000 New Media Art Biennio Secondo 

Lanza Benedetta 07/03/2002 Nuove tecnologie dell'arte Triennio Terzo 

Scarano Maria 
Francesca 

10/08/2002 Cinema e audiovisivo Biennio Primo 

Il presente elenco è affisso all’albo e sul sito dell’Accademia di Belle Arti di Napoli. 

Il Direttore  
Prof. Giuseppe Gaeta 


		2024-01-15T10:18:10+0100
	Accademia di Belle Arti di Napoli




